84 b corrector Jteg. Lat. ° omissum in Reg. Lat.

84. 5 Magister Bartholomaeus Francisci Sedis apostolicae notarius, ab anno ijp ^  officimn
cancellariae S. Romanae Ecclesiae regebat (Crofta, Afon. Vat. Boh. V p8p nr 8po). 6 Jo -
hannes Trefnant decretorum doctor ab Urbano papa VI in auditorem sacri palatii receptas, 
dein ad episcopatum Erefordensem promotus (Cerchiari E. o. supra c. I I  jó ). 7 Henricus
Gobdari alias Goderban auditor sacri palatii, die 31. XII. ijp o  recens defunctus (Cerchiari E. 
o. supra c. I I  jó ) .
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episcopus tunc auditor se a prefata Curia absentasset, per litteras nostras dedimus in 
mandatis, ut causam huiusmodi in eo statu, in quo ultimo coram eodem episcopo tunc 
auditore remanserat, (resumeret) d eamque audiret et fine debito terminaret et dummodo 
tu in ipsa prepositura intrusus non esses, in omni iure et ad omne ius, quod prefato 
cardinali in eadem prepositura seu ad earn tempore huiusmodi cessionis quomodolibet 
competebat seu competere poterat, auctoritate apostolica surrogaret dictumque ius tibi 
conferret (et) de illo eciam provideret, teque ad huiusmodi ius ac eius necnon litis 
et cause huiusmodi prosecucionem et defensionem in eo statu, in quo causam ipsam 
inveniret et in quo idem cardinalis tempore cessionis huiusmodi existebat et si liti et 
cause ac iuri huiusmodi non cessisset, potuisset et debuisset admitti, admitteret et ad- 
mitti faceret, ut moris esset, et nichilominus eandem preposituram, sive per resignacionem 
predictam eiusdem cardinalis sive alias quovis modo vel ex alterius cuiuscumque per­
sona vacaret, dummodo tunc non esset in ea alicui specialiter ius quesitum, cum om­
nibus iuribus et pertinenciis suis tibi auctoritate apostolica conferret et eciam assignaret, 
prout in eisdem litteris plenius continetur. Cum autem, sicut exhibita nobis nuper pro 
parte tua peticio continebat, nos ante datam litterarum predictarum, videlicet nostri 
apostolatus primordiis, tibi de canonicatu sub expectacione prebende ecclesie Gneznensis 
graciose provideri concesserimus et de huiusmodi concessionis gracia in predictis litteris 
nulla mencio habeatur, nos ne propterea predicte littere surrepticie reputentur providere, 
teque premissorum obsequiorum et meritorum tuorum intuitu favore prosequi gracioso 
volentes, tuis in hac parte supplicacionibus inclinati, volumus et apostolica tibi aucto­
ritate concedimus, quod prefate littere et processus habiti per easdem et quecunque 
inde secuta perinde valeant et plenam obtineant roboris firmitatem, acsi de huiusmodi 
concessionis gracia in eisdem litteris specialis et expressa mencio facta foret; non obstan- 
tibus omnibus, que in predictis litteris voluimus non obstare. Nulli ergo etc. nostre vo­
luntatis et concessionis infringere etc. Si quis autem etc. Datum Rome apud S. Petrum, 
octavo idus decembris, anno primo.

85.
(Romae, i jS p — 1390).

Bonifacius I X  Andreae episcopo Ceretensi verisimiliier quasdavi gratias 
concedit.

A rch. Vat., Reg. Lateran. Appendix I  f .  2 ’.
A dn. Appendix I  ad Reg. Lateran, formata est maxima ex parte ex fo liis , quae antea 

N r 209 de >Pondo Santini« constituerant et quae restaurata et ligata in Volumina 
I — VI aa. 19 30 —I  sunt. In folio 2 Appendicis I  solum initium litterarum Bonifacii 
papae IX  ad Andream episcopum Ceretensem reperitur, verisim iliier de anno primo 
pontificatus, etenim alterae duae eiusdem Pontiftcis litterae, in hoc folio descriptae, 
anno pontificatus primo datae sunt.

Bonifacius etc. venerabili fratri Andree episcopo Ceretensi1 salutem etc. Racioni 
congruit etc. Dudum siquidem felicis recordacionis Urbanus papa VI, predecessor noster,

84. d omissum in Reg. Lat. — Vid. in fra  litteras de data: Romae, 8 aprilis i ję i .

85. 1 Sereth oppidum tunc in Moldavia nunc in Romania. Andreas stemmate Jastrzębiec, 
dictus A. de Cracovia vel A. Polonus etiam A. Vaszilo (Dlugossius J ., Historia Polonica H I
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tecum, qui ut asserebatur de fructibus et redditibus tue mense episcopalis Ceretensis 
commode sustentari non poteras, cum omnia bona dicte mense per infidèles Littuanos 
penitus essent consumpta et deserta et quia dudum in illis partibus processus per ipsum 
predecessorem factos contra perdicionis alumnum Robertum olim Basilice XII aposto- 
lorum presbyterum cardinalem tune et nunc antipapam, qui se Clementem V II2 ausu 
sacri(lego nominare presumit...)

86 .
Romae, 2 jan u arii 1390.

Bonifacius I X  Paulo Nicolai Sczhemla de canonicatu sub expectatione prae- 
bendae in ecclesia Poznaniensi providet; cuius quidem provisionis executionem 
episcopo Tudensi, archidiácono ecclesiae Wratislaviensis et officiait Poznaniensi 
mandat.

Arch. Vat., Reg. Lateran. T  j  f  18 2 '—18 3 ’ (C L X X X II—C L X X X III), series De pre- 
bendis vacaturis anno primo. In margine sinistro ad init. litt. C(ancellaria), in fine 
N. XII, XIIII de Benevento.

R eg. Crofta C., Mon. Vat. Boh. V 16 3  nr 294.

Bonifacius e tc ... Paulo Nicolai Sczhemla“ 1 canónico Poznaniensis diócesis... Vite 
ac morum honestas... Volentes itaque tib i... graciam facere specialem, canonicatum 
ecclesie Poznaniensis... apostólica tibi auctoritate conferimus et de illo eciam provide- 
mus, prebendam vero, si qua in dicta ecclesia vacat ad presens vel cum vacaverit... 
conferendam tib i... donacioni apostolice reservamus. . .  Non obstantibus... aut quod 
nuper tibi ut asseris de beneficio ecclesiastico cum cura vel sine cura vacante vel vaca- 
turo ad collacionem... episcopi predicti e t ... prepositi, decani, archidiaconi, scolastici, 
cantoris, custodis et capituli dicte ecclesie communiter vel divisim pertinente per alias 
nostras litteras graciose concessimus provideri. Nulli ergo e tc ... Datum Rome apud 
S. Petrum, quarto nonas januarii, anno primo.